

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	00	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl VN		Vedlejší náklady	75 709,21						
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště <i>Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.</i>	Soubor	1,00000	5 190,00	5 190,00		RTS 18/ I	Indiv
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště <i>Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravu na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.</i>	Soubor	1,00000	50 797,21	50 797,21		RTS 18/ I	Indiv
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště <i>Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.</i>	Soubor	1,00000	3 114,00	3 114,00		RTS 18/ I	Indiv
4	005122010R	Provoz objednatele <i>Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.</i>	Soubor	1,00000	15 570,00	15 570,00		RTS 18/ I	Indiv
5	005124010R	Koordináční činnost <i>Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.</i>	Soubor	1,00000	1 038,00	1 038,00		RTS 18/ I	Indiv
Díl ON		Ostatní náklady	21 798,00						
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi <i>Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).</i>	Soubor	1,00000	4 152,00	4 152,00		RTS 18/ I	Indiv
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení <i>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a</i>	Soubor	1,00000	15 570,00	15 570,00		RTS 18/ I	Indiv
8	006122020R	Náklady na podrobnou fotodokumentaci průběhu stavby vč.prvotního <i>fotopasportu stávajícího stavu</i>	Soubor	1,00000	1 038,00	1 038,00		Vlastní	Indiv
9	006122030R	Náklady na zajištění všech dokladů nutných k vydání kolaudačního <i>rozhodnutí, vč.zajištění souhlasných stanovisek dotčených orgánů</i>	Soubor	1,00000	1 038,00	1 038,00		Vlastní	Indiv

Celkem	97 507,21
---------------	------------------

JKSO:

801.61 budovy administrativní (správní)
m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová tyčová
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	00	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						73 398,22			
1	139601102R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 98*0,6*0,6	m3	35,28000	566,18	19 974,83	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
2	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	35,28000	147,54	5 205,21	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
3	162201203R0	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	35,28000	166,71	5 881,53	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
4	174101102R0	Zásyp sypaninou se zhuštění v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	35,28000	244,10	8 611,85	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
5	111	Poplatek za skládku	t	58,21200	134,94	7 855,13		Vlastní	Indiv
6	222	Dod zásypového materiálu-kamenivo, štěrkopísek vč.dopravy	t	70,56000	206,56	14 574,87		Vlastní	Indiv
7	333	Dod+mont terénní úpravy a obnova zatravnění po stavební činnosti	m2	220,00000	51,34	11 294,80		Vlastní	Indiv
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						174 482,03			
8	310237251R0	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 300 do 450 mm včetně pomocného pracovního lešení 3+2+1	kus	6,00000	453,48	2 720,88	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
9	310237261R0	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 450 do 600 mm včetně pomocného pracovního lešení 1pp : 3	kus	3,00000	583,95	1 751,85	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
10	310238211R0	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení 1pp : 0,65*0,95*0,5*2 1,45*0,55*0,4	m3	1,43650	3 965,66	5 696,67	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		ostatní : 0,5		0,5					
11	317121047RT	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 150 mm, výšky 249 mm	kus	6,00000	428,58	2 571,48	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
12	317145335R0	Překlady pórobetonové nenosné délky 2000 mm, šířky 150 mm, výšky 124 mm	kus	2,00000	643,36	1 286,72	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
13	317234410R0	Vyzdívka mezi nosníky cementovou jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu, (1,2*7+1,1+0,9)*0,15*0,15	m3	0,23400	4 541,55	1 062,72	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				0,234					
14	317944311R0	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů do výšky 120 mm bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, 2np : (1,2*7+1,1+0,9)*2*5,94*1,08*0,001	t	0,13344	39 447,34	5 263,85	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				0,13344					
15	340239211R0	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťkv do 100 mm včetně pomocného pracovního lešení 2np : (0,5+0,9)*3,35	m2	4,69000	369,97	1 735,16	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				4,69					
16	340239212R0	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťkv nad 100 mm včetně pomocného pracovního lešení 1pp : (0,7+0,9)*2,1 1np : 0,9*2,1 2np : (0,65*3+0,9*8)*2,1 (0,5*3+1,15)*3,35 1,6*3,1-0,8*2 3np : (1,15+0,65)*3,35 4np : (1,15+0,65)*3,35 5np : 1,15*3,35+0,9*2,1 6np : 1,15*3,35+0,9*2,1	m2	60,24750	570,35	34 362,16	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				3,36					
				1,89					
				19,215					
				8,8775					
				3,36					
				6,03					
				6,03					
				5,7425					
				5,7425					
17	342255022R0	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťkv 75 mm včetně pomocného lešení 2np : (4,1+2,1+1,1*5)*3,35 -0,7*2*6	m2	30,79500	398,73	12 278,89	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				39,195					
				-8,4					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
18	342255026R0	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 125 mm včetně pomocného lešení 2np : (6,3+5,5+5,85)*3,35	m2	59,12750	489,79	28 960,06	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
19	342255028R0	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení 1np : (4,5+3,2+5,5)*3,35 -0,8*2*2 -1,5*1,1*2 2np : (5,05*3+1,95+2,2+5,6)*3,35 -0,8*2*3	m2	116,33500	565,96	65 840,96	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
20	342948112R0	Kotvení příček ke konstrukci přistřelenými kotvami Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. 3,4*(3+7)	m	34,00000	130,27	4 429,18	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
21	346244381R0	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmkoliv cihlami, (1,2*7+1,1+0,9)*2*0,1	m2	2,08000	574,36	1 194,67	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
22	349231821R0	Přizdívka ostění s ozubem přes 150 do 300 mm ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 4np : 2,3*0,4*2	m2	1,84000	1 238,99	2 279,74	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
23	413232211R0	Zazdívka zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky do 150 mm 9*2*2	kus	36,00000	84,64	3 047,04	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						432 681,20			
24	40101	Dod+mont kompletního SDK podhledu protipožárního REI 120 DP1 1pp : 31,3	m2	31,30000	1 089,90	34 113,87		Vlastní	Indiv
25	40102	Dod+mont kompletního SDK podhledu protipožárního REI 60 DP1 2np : 35,3	m2	35,30000	934,20	32 977,26		Vlastní	Indiv
26	40103	Dod+mont kompletního SDK podhledu protipožárního REI 45 DP1 1np : 26,6	m2	26,60000	674,70	17 947,02		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	40104	Dod+mont kompletního SDK podhledu protipožárního REI 15 DP1	m2	8,30000	467,10	3 876,93		Vlastní	Indiv
		1np : 8,3			8,3				
28	40105	Dod+mont kompletního kazetového podhledu 600/600 odk. ZP-1	m2	638,22150	508,62	324 612,22		Vlastní	Indiv
		2np : 32,13+37,45+(35,75+39+37)*2+18,77+19+16,77+18,61+17,9+18,6+20,95 +20 63+20 51+10 7+93 43+29 28+9 6 607,83*0,05			607,83				
					30,3915				
29	40106	Dod+mont kompletního kazetového podhledu 600/600 odk. ZP-2 impregnovaný	m2	31,81500	602,04	19 153,90		Vlastní	Indiv
		2np : 3,03+1,94+3,45+8+1,05+2,38+3,36+6,02+1,07 30,3*0,05			30,3				
					1,515				
Díl: 44 Zastřešení					2 150 802,73				
30	953921115R0	Dlaždice betonové na ploché střechy o rozměru 500 x 500 x 60 mm kladené jednotlivě volně s mezerami nasucho (např. pro schůdnost po měkké krytině, pro trvalé zatížení krytiny)	kus	422,00000	113,12	47 736,64	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		110+174+36+40+30+32			422				
31	953921116R0	Dlaždice betonové na ploché střechy příplatek za čtverce z asfaltové lepenky pro dlaždice o rozměru 500 x 500 x 60 mm kladené jednotlivě volně s mezerami nasucho (např. pro schůdnost po měkké krytině, pro trvalé zatížení krytiny)	kus	422,00000	14,28	6 026,16	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		porovnávací položka pro podložky							
32	44001	Dod+mont vyspravení, vyrovnání, vysušení, doplnění podkladu- pod nové vrstvy, příprava podkladu viz popis v tech.zprávé	m2	1 211,83100	42,83	51 902,72		Vlastní	Indiv
		6,7*6,15+(5,85+6,35*2)*0,3			46,77				
		4*14,55+(4+4+14,55)*0,7			73,985				
		16,1*12,5+(15,35+12,43+11,75+6,125+2,45*2)*0,5			226,5275				
		9,75*9,75+3,975*6,5+(9,475+15,85+1,8)*2*0,5+9,475*0,5			152,7625				
		16,1*24+(23,88+15,85)*2*0,75			445,995				
		ST1* : 22,1*6+(22,1+5,875)*2*0,5			160,575				
		ST2 : 3,7*4,1+(3,6+3,7*2)*0,5			20,67				
		ostatní : 84,546			84,546				
33	44002	Montáž folie EPDM tl.1,14mm vč.všech doplňků,systémových prvků svst. lišt koncovek, vč.montážního materiálu	m2	1 333,01410	181,20	241 542,15		Vlastní	Indiv
		6,7*6,15+(5,85+6,35*2)*0,3			46,77				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4*14,55+(4+4+14,55)*0,7		73,985					
		16,1*12,5+(15,35+12,43+11,75+6,125+2,45*2)*0,5		226,5275					
		9,75*9,75+3,975*6,5+(9,475+15,85+1,8)*2*0,5+9,475*0,5		152,7625					
		16,1*24+(23,88+15,85)*2*0,75		445,995					
		ST1* : 22,1*6+(22,1+5,875)*2*0,5		160,575					
		ST2 : 3,7*4,1+(3,6+3,7*2)*0,5		20,67					
		ostatní : 84,546		84,546					
		detaily+vytažení na ostatní prvky,komínky : 1211,831*0,1		121,1831					
34	44003	Dodávka folie EPDM tl.1,14mm vč.všech doplňků,systémových prvků,svst.lišt,koncovek	m2	1 532,96622	633,66	971 379,37		Vlastní	Indiv
		Položka pořadí 33 : 1333,01410*1,15		1532,96622					
35	44004	Příplatek k dodávce na folii EPDM ohnivzdorná s klasifikací BROOF(t3)	m2	184,66125	281,14	51 915,66		Vlastní	Indiv
		ST1* : 22,1*6+(22,1+5,875)*2*0,5		160,575					
		160,575*0,15		24,08625					
36	44005	Montáž tepelné izolace dvouvrstvá vč.montážního kotvicího materiálu	m2	894,84413	124,10	111 050,16		Vlastní	Indiv
		5,85*6,35		37,1475					
		14,05*3,72		52,266					
		15,35*12,125		186,11875					
		9,475*9,475+6,375*3,7		113,36313					
		23,875*15,85		378,41875					
		21,8*5,85		127,53					
37	44006	Dod tep. izolace PIR s minerál.facelítem tl.60mm	m2	805,67983	304,20	245 087,80		Vlastní	Indiv
		5,85*6,35		37,1475					
		14,05*3,72		52,266					
		15,35*12,125		186,11875					
		9,475*9,475+6,375*3,7		113,36313					
		23,875*15,85		378,41875					
		Mezisoučet		767,31413					
		767,31412*0,05		38,36571					
38	44007	Dod tep. izolace EPS 100S tl.140mm	m2	805,68000	233,92	188 464,67		Vlastní	Indiv
39	44008	Dod tep. izolace minerální vata tl.120mm střecha S1*	m2	267,81300	377,78	101 174,40		Vlastní	Indiv
		21,8*5,85*2*1,05		267,813					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
40	44009	Dod+mont zateplení atikového zdiva tl.60mm vč.montážního materiálu	m2	140,95000	494,19	69 656,08		Vlastní	Indiv
		281,9*0,5		140,95					
41	44010	Dod+mont tep. izolace horní plochy (koruny) atik	bm	221,00000	230,62	50 967,02		Vlastní	Indiv
42	44011	Dod+mont vložení EPS tl.20mm kolem atik	m	281,89000	42,83	12 073,35		Vlastní	Indiv
		(5,85+6,35+6,35)		18,55					
		(14,05+3,72+3,72)		21,49					
		(15,35+12,125)*2-9,2+1,65*2		49,05					
		(9,475+9,475+6,375+3,7)*2		58,05					
		(23,875+15,85)*2		79,45					
		(21,8+5,85)*2		55,3					
43	44012	Příplatek na úpravu okraje,ukončení střechy u okapu (u K4+K7)	m	29,70000	61,50	1 826,55		Vlastní	Indiv
Díl: 501		Dlažby				26 616,64			
44	564431111R0	Podklad nebo podsyp ze struskového šterku tloušťka po zhutnění 100	m2	57,60000	62,10	3 576,96	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		s rozprostřením a zhutněním							
		okap chodník : 96*0,6		57,6					
45	564811112R0	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm,	m2	8,00000	43,74	349,92	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		tloušťka po zhutnění 60 mm							
46	564851111R0	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm,	m2	8,00000	83,64	669,12	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		tloušťka po zhutnění 150 mm							
47	596215021R0	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40	m2	8,00000	169,19	1 353,52	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		mm							
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitém hutněním a se smetením přebytečného materiálu na							
		krajinici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.							
48	596811111R0	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z	m2	48,00000	169,19	8 121,12	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		kameniva těžného tloušťky do 30 mm							
		kominikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením							
		přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m							
		96*0,5		48					
49	917862111R0	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční	m	2,80000	193,07	540,60	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15							
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.							
50	918101111R0	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	0,11200	2 270,82	254,33	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		z dlažebních kostek z betonu prostého							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2,8*0,2*0,2			0,112				
51	50101	Dod zámková dlažba tl.60mm	m2	8,10000	161,93	1 311,63		Vlastní	Indiv
52	50102	Dod betonový obrubník 80/250	m	3,00000	74,74	224,22		Vlastní	Indiv
53	50103	Dod dlažba betonová 500/500/50	m2	48,48000	210,71	10 215,22		Vlastní	Indiv
		48*1,01			48,48				
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				5 059 517,41			
54	319201311R0	Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm	m2	77,11000	263,29	20 302,29	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,							
		po otluč.obkladů 1pp : (1,55+3,85+3,1+0,3*2)*2,1			19,11				
		3np : 4*5			20				
		6np : 4*2			8				
		Mezisoučet			47,11				
		ostání při opravách : 30			30				
55	610991111R0	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	325,25000	36,82	11 975,71	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		kteř se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,							
		212			212				
		1,5*1,1*4+(2,4+1,2)*2,1+1*3			17,16				
		(2,4*2+1,2*2+0,9*2)*2,1			18,9				
		2,4*2,1*2			10,08				
		2,4*2,1*4			20,16				
		2,4*2,1*4			20,16				
		2,4*2,1*4			20,16				
		(1,45+1)*2,1			5,145				
		0,9*1,65			1,485				
56	611421221R0	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy	m2	106,54000	106,58	11 355,03	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		v množství opravované plochy přes 5 do 10 % hladkých							
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.							
		Položka pořadí 186 : 106,54000			106,54				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
57	611421321R0	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30 % hladkých Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Položka pořadí 187 : 288,54000	m2	288,54000	212,69	61 369,57	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
58	611471413R0	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2*3 mm, maltou vápenocementovou s disperzní přísadou vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Položka pořadí 56 : 106,54000 Položka pořadí 57 : 288,54000	m2	395,08000	156,65	61 889,28	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
59	612401391R0	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, zazdívký : 2+3+1	kus	6,00000	477,78	2 866,68	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
60	612409991R0	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou pod parapety 1pp : 1,45*2+0,9*2+1,2*2 1np : 1,45*2 2np : 3,1 3np : 3,1+1,45*4+2,4*4 4np : 3,1+1,2*2+1,45*2 5np : 3,1+2,4*4 stř : 0,9*2	m	54,50000	148,20	8 076,90	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
61	612421321R0	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 % hladkých Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Položka pořadí 188 : 2742,59100	m2	2 742,59100	170,89	468 681,38	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
62	612425931R0	Omítky vápenné vnitřní ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 1pp : (1+2,25*2)*(0,5+1+0,3) (1,45*6+0,9*2+1,2*2+1+0,6*8+2,1*2+1*4)*0,5 1np : (1,45*2+2,3*4)*0,4	m2	86,37000	252,68	21 823,97	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2np : (3,1+3,05*2)*0,4			3,68				
		3np : (3,1+3,05*2+1,45*4+2,3*8+2,4*4+2,1*8)*0,4			23,92				
		4np : (1,2*2+1,45*2+2,3*8+3,1+3,05*2)*0,4			13,16				
		2,5*2*0,3			1,5				
		5np : (2,4*4+2,1*8+3,1+3,05*2)*0,4			14,24				
		střecha : (0,9*2+0,6*4)*0,4			1,68				
63	612451121R0	Omítky vnitřního zdíva cementové hladké	m2	146,88000	261,47	38 404,71	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		v podlaží i ve schodišti, zdíva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového							
		Položka pořadí 350 : 146,88000			146,88				
64	612471411RT	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná	m2	2 742,59100	117,17	321 349,39	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou							
		Položka pořadí 61 : 2742,59100			2742,591				
65	612473182VA	Omítka vnitřního zdíva ze suché směsi, štuková, vč.všech	m2	580,12000	318,82	184 953,86		Vlastní	Indiv
		lišt rohovníků APu lišt							
		60,248*2			120,496				
		30,795*2			61,59				
		59,127*2			118,254				
		116,335*2			232,67				
		po otluč.obkladů 1pp : (1,55+3,85+3,1+0,3*2)*2,1			19,11				
		3np : 4*5			20				
		6np : 4*2			8				
66	612481211RT	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou	m2	295,00000	202,98	59 879,10	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		síťoviny a stěrkového tmelu							
67	620991121R0	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	977,70000	17,71	17 315,07	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich							
		znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin							
		(2,4*(16+62+10+47))*2,1			680,4				
		1,45*2,3*(7+7)+1,2*2,3*2			52,21				
		0,9*12+1,2*(12+4)*2,1			51,12				
		3,1*(2,1*2+2,9*4+3,05*(6+1))			115,165				
		1,45*(1,45*2+0,9+2,1)			8,555				
		(1*5+1,1+1,8+1)*2,1			18,69				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(5,4+5,6+2,75)*2,9		39,875					
		(2,4*2+2+1,2*4+0,9*6)*0,6		10,2					
		0,9*1,65		1,485					
68	622323041R0	Příprava podkladu penetrace	m2	2 956,65100	28,82	85 210,68	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		stávající fasáda							
		41,239+6,526+156,166+16,517+125,359+350,107+83,832+1031,152+11		2956,651					
		45.753							
69	622421121R0	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené, bez uvedení složitosti	m2	155,53000	194,93	30 317,46	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 193 : 155,53000		155,53					
70	622904112R0	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	2 956,65100	18,58	54 934,58	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 68 : 2956,65100		2956,651					
71	622904121R0	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,	m2	1 478,32550	39,86	58 926,05	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 70 : 2956,65100*0,5		1478,3255					
72	631312141R0	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	8,26900	3 520,11	29 107,79	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,							
		po bour.příčkách : 215*0,2*0,1		4,3					
		bour zákl VZT : 1,8*0,9*2*0,15		0,486					
		zvýš. podlah : (2,1*1,3+2*0,9+1*1*4+1,2*1,5)*0,1		1,033					
		rozvaděče : 1*7*0,15		1,05					
		vpusti : 0,4		0,4					
		ostatní : 1		1					
73	632451024R0	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm	m2	246,57000	271,38	66 914,17	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,							
		406*0,3+27,1*0,3		129,93					
		194*0,25		48,5					
		14*0,2+23,4*0,3+3,6*0,25		10,72					
		19*0,2		3,8					
		(0,9*4+1,2*4+2,4+2)*0,5		6,4					
		(0,9*2+1,45*15+1,45*15+2,4*23+2,75+3,1*4+1,2*2)*0,4		47,22					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
74	632451231R0	Potěr pískocementový na mazaninách hlazený ocelovým hladítkem o tloušťce od 30 do 40 mm nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3) viz bourání : 104,34	m2	104,34000	274,18	28 607,94	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
75	632451236R0	Potěr pískocementový na mazaninách hlazený ocelovým hladítkem o tloušťce od 40 do 50 mm nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3) viz bourání : 193,82	m2	193,82000	335,61	65 047,93	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
76	632451238T0	Potěr pískocementový hlazený ocel. hlad. tl. 70 mm viz bourání : 191,03	m2	191,03000	497,39	95 016,41		Vlastní	Indiv
77	632902211R0	Příprava zatvrdlého povrchu mazanin cementovým mlékem s plastifikační přísadou pro cementový potěr, 1pp : (49,9+31,28+24)*1,03 1np : (32,64+26,51+8,23+33,84)*1,03 2 : 677,61*1,03 3 : 30,3*1,03 4 : (30,28+37,36)*1,03 5 : (29,01+37,3+19,18)*1,03 6 : (29,16+35,06+1,68+5,37)*1,03	m2	1 172,87130	27,25	31 960,74	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
78	61001	Dod+mont obnovení dilatační spáry odk.46 (3,3+2,55)*4	m	23,40000	519,00	12 144,60		Vlastní	Indiv
79	61002	Dod+mont přiznání spáry ŽB sloupů a zdiva odk.48 3,3*2	m	6,60000	674,70	4 453,02		Vlastní	Indiv
80	622001	Dod+mont XPS pod parapety 406+27,1	bm	433,10000	111,97	48 494,21		Vlastní	Indiv
81	622002	Dod+mont KZS základů-pod terénem XPS tl.150mm, kompletní systém vč.všech detailů,lišt,doplňků 4*0,3+22,3*0,45 (46,4-3)*0,35 16,4*0,4+4*0,3 0,75*3+7,1*0,4 Mezisoučet	m2	41,23850	938,52	38 703,16		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		39,27*0,05		1,9635					
82	622003	Dod+mont KZS soklu MW tl.150mm vč.finální povrchové úpravy mozaiková omítka, kompletní systém vč.všech detailů,lišt,doplňků	m2	6,52575	1 294,93	8 450,39		Vlastní	Indiv
		(0,65+0,5*2)*1,2+0,9*0,9*2		3,6					
		(0,65+0,5)*1,1+2,5*0,5		2,515					
		0,2*0,5		0,1					
		Mezisoučet		6,215					
		6,215*0,05		0,31075					
83	622004	Dod+mont KZS soklu XPS tl.150mm vč.finální povrchové úpravy mozaiková omítka, kompletní systém vč.všech detailů,lišt,doplňků	m2	156,16625	1 321,78	206 417,43		Vlastní	Indiv
		4*0,55+22,3*1,5		35,65					
		46,4*1,5+2,4*0,9		71,76					
		16,4*1,4+1,4*0,3+1,6*0,85+3*1,3+0,45*1,3+2,2*0,7		30,765					
		5,75*1,05+(1+17,75)*0,3+0,75*2,55+7,1*0,45		16,77					
		Mezisoučet		154,945					
		154,945*0,05		7,74725					
		odpočet MW : -6,526		-6,526					
84	622005	Dod+mont KZS vstup.schodiště+ostění 1pp XPS tl.20-40mm vč.finální povrchové úpravy mozaiková omítka, kompletní systém vč.všech detailů,lišt,doplňků	m2	16,51650	862,20	14 240,53		Vlastní	Indiv
		((0,7+2+1,1)*0,3+(0,5+0,9)*2*0,65+0,5*0,9)*2		6,82					
		(2,4+2+1,2*2+0,9*4+0,7+0,6*18+0,7*2+0,3*4+1+2,1*2)*0,3		8,91					
		Mezisoučet		15,73					
		15,73*0,05		0,7865					
85	622006	Dod+mont KZS římsy,vstupu,ostění 1-6np MW tl.20-40mm vč.finální povrchové úpravy probarvená pastovitá omítka, kompletní systém vč.všech detailů,lišt,doplňků	m2	125,35950	729,21	91 413,40		Vlastní	Indiv
		římsa : (22,4-3,6)*(0,35+0,15)		9,4					
		vstup+podhled : (3,7*2+4,1)*0,5+3,7*4,1		20,92					
		(1,45*(6+7)+1,2+2,3*16+0,4*4+2,9*2+3,15*2+3,1+1*2+0,3*8)*0,3		23,415					
		(2,1*20+3,05*12+3,1*6+1*10)*0,3		32,16					
		(2,1*15+1*5+1,45*9+1,2+2,3*16+1,5*2+0,9*2)*0,3		27,705					
		(0,3*8+2,1*2+1,8*2+1,1+0,1,9*2)*0,3		4,53					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2,1*2*0,3		1,26					
		Mezisoučet		119,39					
		119,39*0,05		5,9695					
86	622007	Dod+mont KZS ostění 1-6np EPS 70F tl.20-40mm vč.finální povrchové úpravy probarvená pastovitá omítka, kompletní systém vč.všech detailů lišt doplňků	m2	350,10675	645,80	226 098,94		Vlastní	Indiv
		(5,4+5,6+2,75+3,1*5+2,4*16+2,9*4+2,1*(32+2)+2,9*8)*0,3		52,155					
		(2,4*(60+2)+0,9*12+1,2*12+2,4*(114+2+36))*0,3		161,64					
		(2,4*10+2,1*15)*0,3		16,65					
		(2,4*(40+3)+2,1*(80+11)+1,2*3+1,8*3+2,4*4+3,1+2,1*8+0,9+0,6*2)*0,3		100,47					
		(0,9*2+0,6*4+0,9+1,65*2)*0,3		2,52					
		Mezisoučet		333,435					
		333,435*0,05		16,67175					
87	622008	Dod+mont KZS strojovny EPS 70F tl.100mm vč.finální povrchové úpravy probarvená pastovitá omítka , kompletní systém vč.všech detailů lišt doplňků	m2	83,83200	633,87	53 138,59		Vlastní	Indiv
		KZS 3							
		(6,35+6,7+0,95)*2*3		84					
		1,8*3/2*2		5,4					
		-0,85*1,6-0,9*0,6*2		-2,44					
		-(1,5+0,7+6,7)*0,8		-7,12					
		Mezisoučet		79,84					
		79,84*0,05		3,992					
88	622009	Dod+mont KZS 2 EPS 70F tl.150mm vč.finální povrchové úpravy probarvená pastovitá omítka, kompletní systém vč.všech detailů lišt doplňků	m2	1 031,15250	726,35	748 977,62		Vlastní	Indiv
		KZS 3							
		22,3*(2,75*5+0,55)+13,1*1		331,99					
		(22,3-6,1)*(2,65+0,55)		51,84					
		-(5,4+4,55+1,75)*2,5-(2,4*16+3,1)*2,1-3,1*4*2,6		-148,64					
		(40,4-(0,65+6,1+0,5))*(2,65+2,75*5+0,55)		561,8925					
		5,5*(2,65+0,55)		17,6					
		-(2,4*47+1,4*5+1,2*5+0,9*10)*2,1		-283,08					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(16,4-(10,45+0,5))*(2,65+2,75*5+0,55)		92,3775					
		(6,15-0,65)*(2,25+2,75*4+5,2)		101,475					
		6,3*1,25		7,875					
		-2,4*10*2,1		-50,4					
		24,15*(2,75*5+0,55)		345,345					
		(24,15-4,15)*2		40					
		(16,4-0,65*2)*(2,15+2,75+1,55)		97,395					
		14,7*2,3		33,81					
		5,6*(1,55+4,05)		31,36					
		-(2,4*44+3,1)*2,1-(2,4*3+1,2*3)*1,9		-248,79					
		Mezisoučet		982,05					
		982,05*0,05		49,1025					
89	622010	Dod+mont KZS 2 MW tl.150mm vč.finální povrchové úpravy probarvená pastovitá omítka, kompletní systém vč.všech KZS 3	m2	1 145,75338	1 103,14	1 263 926,38		Vlastní	Indiv
		22,4*(22,9+0,3)+13,1*1		532,78					
		4*17,5+1,5*2,5/2		71,875					
		-(5,4+5,6+2,75+3,1*4)*2,9-(2,4*16+3,1)*2,1-3,1*3,05-1,45*(1,45*2+2,3)- 1,2*2,3		-182,74					
		40,4*23,25+6*5+9,6*0,5		974,1					
		-(2,4*62+1,2*12+0,9*12)*2,1		-365,4					
		16,4*23,25+6,15*23+6,3*1,25		530,625					
		4*17,5+1,5*2,5/2		71,875					
		-2,4*2,1*10-1*2,1*5-1,45*(2,3*7+0,9*2)-1,2*2,3		-89,615					
		24,15*23,25-17,75*0,5		552,6125					
		16,4*10,55+0,8*13,35+1,1*15,25+6*6,5		239,475					
		-(2,4*47+3,1+1,2*4)*2,1-(1,1+1,8)*1,8		-258,69					
		Mezisoučet		2076,8975					
		2000,1575*0,05		100,00788					
		odp.EPS : -1031,152		-1031,152					
90	622011	Dod+mont KZS na střeše,K4,K7 MW tl.60mm vč.finální povrchové úpravy probarvená pastovitá omítka, kompletní systém vč.všech detailů lišt doplňků	m2	44,70000	731,82	32 712,35		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		KZS 3							
		29,7+15		44,7					
91	622012	Provedení odtrhových zkoušek	sada	4,00000	2 595,00	10 380,00		Vlastní	Indiv
92	622013	Dod+mont ochrana nopové folie - ochrana KZS pod terénem	m2	49,48620	71,62	3 544,20		Vlastní	Indiv
		Položka pořadí 81 : 41,23850*1,2		49,4862					
93	622014	Dod+mont očištění,vyrovnnání části pod terénem vč.vysrápkové malty	m2	45,36235	155,70	7 062,92		Vlastní	Indiv
		Položka pořadí 81 : 41,23850*1,1		45,36235					
94	622015	Dod+mont vyrovnávací stěrka	m2	45,36235	124,56	5 650,33		Vlastní	Indiv
		Položka pořadí 93 : 45,36235		45,36235					
95	622016	Dod+mont hydroizolační nátěr viz popis v tech.zprávě	m2	63,36235	259,50	16 442,53		Vlastní	Indiv
		Položka pořadí 94 : 45,36235		45,36235					
		přípočet 100mmm nad terén : 18		18					
96	622017	Dod+mont doplnění a oprava defektů vysrápkovou maltou	m2	2 956,65100	41,52	122 760,15		Vlastní	Indiv
		Položka pořadí 189 : 2956,65100		2956,651					
97	622018	Dod+mont vyrovnání podkladu lehčenou jádrovou omítkou - 30% plochy	m2	2 956,65100	47,94	141 741,85		Vlastní	Indiv
		41,239+6,526+156,166+16,517+125,359+350,107+83,832+1031,152+11		2956,651					
		45,753							
98	622019	Dod+mont sanace trhlin a poškozených míst- 5% plochy viz statika	m2	2 956,65100	41,52	122 760,15		Vlastní	Indiv
99	622022	Dod+mont očištění vyrovnání a nátěr vněj.vyrovnávacích schodů vč. zídky viz pohled P2	ks	1,00000	20 760,00	20 760,00		Vlastní	Indiv
100	6313101	Dod+mont oprava a doplnění podlah v místě bouraných dveří vč.doplnění soklíků	ks	10,00000	1 038,00	10 380,00		Vlastní	Indiv
101	6323201	Dod+mont očištění a hydrofobizační nátěr vnějších schodiš. stupňů odk.10	m2	2,50000	778,50	1 946,25		Vlastní	Indiv
102	6323202	Dod+mont dobet. podlahy rampy po demont ocel. sloupků odk. 9	ks	13,00000	363,30	4 722,90		Vlastní	Indiv
103	6323203	Dod+mont obložení ocel. sloupů SDK R45 DP1 1.NP	m2	7,59000	778,50	5 908,82		Vlastní	Indiv
		(0,4*4+0,2*2+0,3)*3,3		7,59					
Díl:9 Ostatní konstrukce, bourání						1 206 269,84			
104	941941042R0	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m. výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení	m2	3 513,07000	41,52	145 862,67	800-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Včetně kotvení lešení.							
		(22,4+1,5)*(24,5+0,3)+(13,1+1,5)*1+4*18+1,5*2,5/2		681,195					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(40,4+1,5)*24,7+6*6,5+2*1		1075,93					
		(16,4+1,5)*24,7+(6,15+1,5)*25,1+6,3*1,25		642,02					
		(24,15+1,5)*24+4,5*0,5/2		616,725					
		(16,4+1,5)*10,6+(0,8+1,5)*15,8+(1,1+1,5)*15,7+6*6,9		308,3					
		stroj : (6,35+6,7+0,95+1,5*3)*2*3		111					
		1,8*3/2*2		5,4					
		vstup : (3,7*2+4,1+1,5*2)*5		72,5					
105	941941292R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení	m2	17 565,35000	24,91	437 552,87	800-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 104 : 3513,07000*5		17565,35					
106	941941842R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	3 513,07000	31,14	109 397,00	800-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 104 : 3513,07000		3513,07					
107	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	185,00000	97,57	18 050,45	800-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
108	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	1 092,25000	24,91	27 207,95	800-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1np : 105		105					
		2np : 677,6+3,1*1,5		682,25					
		3np : 65		65					
		4np : 65		65					
		5np : 100		100					
		6np : 75		75					
109	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	15,17000	97,57	1 480,14	800-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		3,7*4,1		15,17					
110	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	3 513,07000	5,19	18 232,83	800-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 104 : 3513,07000		3513,07					
111	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	17 565,35000	4,67	82 030,18	800-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 110 : 3513,07000*5		17565,35					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
112	944944081R0	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	3 513,07000	3,11	10 925,65	800-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				Položka pořadí 110 : 3513,07000		3513,07			
113	944945012R0	Montáž zachytne stříšky šířky do 2 m	m	24,00000	41,52	996,48	800-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
114	944945192R0	Montáž zachytne stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití zachytne stříšky šířky do 2 m	m	120,00000	24,91	2 989,20	800-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				Položka pořadí 113 : 24,00000*5		120			
115	944945812R0	Demontáž zachytne stříšky šířky do 2 m	m	24,00000	31,14	747,36	800-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,					
116	952901111R0	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží	m2	1 348,00000	31,14	41 976,72	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
117	900	Ostatní jinde nespecifikované práce	HZS	300,00000	259,50	77 850,00		Vlastní	Indiv
118	900001	Dod+mont stěnové dilatační lišty ploché D1 viz výpis dilatačních lišt	m	49,60000	643,56	31 920,58		Vlastní	Indiv
119	900002	Dod+mont stěnové dilatační lišty rohové D2 viz výpis dilatačních lišt	m	49,40000	643,56	31 791,86		Vlastní	Indiv
120	900003	Dod+mont podlahové dilatační lišty ploché D3 viz výpis dilatačních lišt	m	3,60000	3 633,00	13 078,80		Vlastní	Indiv
121	900004	Dod+mont podlahové dilatační lišty rohové D4 viz výpis dilatačních lišt	m	2,30000	3 633,00	8 355,90		Vlastní	Indiv
122	901001	Demontáž zakufrování ležatého rozvodu vytápění u podlahy a zpět. montáž. vč. úprav soklu křtiny	m	40,00000	363,30	14 532,00		Vlastní	Indiv
				vč.dodávky poškozeného materiálu při demontáži					
123	901002	Demontáž SDK podhledu (více malých ploch) pro rozvody ZTI	m2	6,00000	311,40	1 868,40		Vlastní	Indiv
124	9010021	Dod+mont SDK podhledu (více malých ploch) pro rozvody ZTI	m2	6,00000	1 038,00	6 228,00		Vlastní	Indiv
125	901003	Demont a zpětná mont madla pod oknem odk.18	ks	4,00000	519,00	2 076,00		Vlastní	Indiv
126	90101	Ochrana stávajících podlah vč.vyčištění a uvedení do původního stavu	m2	420,00000	51,90	21 798,00		Vlastní	Indiv
127	90102	Ochrana a zabezpečení střech při stavební činnosti a stavbě lešení vč.uvedení do původního stavu	m2	340,00000	292,12	99 320,80		Vlastní	Indiv
Díl:95				Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách		395 850,21			
128	9501	Dod+mont zrcadlo 1100/600 kompletní prvek V1 NZ viz výpis	ks	2,00000	2 262,84	4 525,68		Vlastní	Indiv
129	9502	Dod+mont zásobník papíru kompletní prvek V1 ZP viz výpis vybavení	ks	2,00000	1 473,96	2 947,92		Vlastní	Indiv
130	9503	Dod+mont odpadkový koš kompletní prvek V1 OK viz výpis vybavení	ks	2,00000	1 079,52	2 159,04		Vlastní	Indiv
131	9504	Dod+mont zásobník ručníků kompletní prvek V1 ZR viz výpis	ks	2,00000	1 619,28	3 238,56		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
132	9505	Dod+mont dávkovač mýdla kompletní prvek V1 DM viz výpis	ks	2,00000	1 266,36	2 532,72		Vlastní	Indiv
133	9506	Mont kuchyňská linka 1800mm kompletní prvek V2 viz výpis vybavení	ks	5,00000	22 279,13	111 395,65		Vlastní	Indiv
134	9507	Mont kuchyňská linka rohová 2100+1500mm kompletní prvek V2 viz výpis vybavení	ks	1,00000	6 300,66	6 300,66		Vlastní	Indiv
135	9508	Dod+mont název úřadu+státní znak kompletní prvek V3 viz výpis vybavení	ks	2,00000	10 151,64	20 303,28		Vlastní	Indiv
136	9509	Dod+mont držák na vlajku kompletní prvek V3 viz výpis vybavení	ks	1,00000	1 339,02	1 339,02		Vlastní	Indiv
137	9510	Dod+mont poštovní schránka kompletní prvek V3 viz výpis vybavení	ks	1,00000	3 114,00	3 114,00		Vlastní	Indiv
138	9511	Dod+mont klíčový režim (viz tabulka) kompletní prvek V4 viz výpis vybavení	sada	1,00000	34 731,48	34 731,48		Vlastní	Indiv
139	9512	Dod+mont plast.skříňka pro HUP kompletní prvek V5 viz výpis vybavení	sada	1,00000	5 190,00	5 190,00		Vlastní	Indiv
140	9513	Dod+mont odtahový ventilátor kompletní prvek V6 viz výpis vybavení	sada	2,00000	2 076,00	4 152,00		Vlastní	Indiv
141	9514	Dod+mont madlo před okení sestavou vč.demont kompletní prvek V7 viz výpis vybavení	ks	5,00000	1 557,00	7 785,00		Vlastní	Indiv
142	9515	Dod+mont kotvicí zařízení,záchytný systém kompletní prvek V8 viz výpis vybavení	sada	1,00000	186 135,20	186 135,20		Vlastní	Indiv
Díl: 96 Bourání konstrukcí						652 742,79			
143	113106121R0	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek odk 42 : 37*0,5 odk 42a : 16*0,65	m2	28,90000	40,88	1 181,43	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
144	113107315R0	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2. tloušťka vrstvy 150 mm 28,9 12,875	m2	41,77500	25,49	1 064,84	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
145	113109320R0	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2. tloušťka vrstvy 200 mm odk 40 : 8 odk 40a : 7,5*0,65	m2	12,87500	236,03	3 038,89	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
146	919735124R0	Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 150 do 200 mm včetně spotřeby vody	m	7,50000	228,87	1 716,53	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
147	961055111R0	Bourání základů železobetonových	m3	0,45000	3 471,83	1 562,32	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech 1pp : 1,5*0,75*0,2*2			0,45				
148	962031113R0	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1,1*2*2,85 (1,1*4+0,85*4)*2,3 1,2*3,4 (1,2+1)*3,4 -0,8*2 3,417 Mezisoučet vnější přízdívka izolace : 46	m2	83,58700	63,82	5 334,52	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
149	962031116R0	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1pp : (2,45+1,85+2,7+2,55+2,6+1,7*2+1,1*2+1,95*2)*2,85 1np : (3,05+1,85+3,05+1,15+1+2,9)*3,4 2np : (2,4*3+1,5*2+2,05+1,1*2+4,1+5,6+1,15+6,5*2+2,8+3,4+1,8*3+,4+3,85+9,15)*3,4 3np : (6,1+1*2+1,2)*3,4 4np : (6,1+6,5+0,15+1+1,3+1,2+2,75+3,1+3,05+2,1)*3,4 5np : (2,95+2,25+5,6+6,5+1+2,75+3,1+2,95+2,1)*3,4 6np : (2,45+1+3,05+2,75+0,8+4,55+2,1+0,6+1,5+1,75+2,1)*3,4 -0,6*2*(4+13+4+4+3) -0,8*2*(2+1+4+3+6+5+3) -(0,9+2)*2 54,3882	m2	598,27070	76,39	45 701,90	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
150	965042131R0	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2 pod keram dlažbou : 193,815*0,05	m3	9,69075	2 251,05	21 814,36	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
151	965042141R0	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 pod terac : 191,024*0,07 pod pvc : (47,3+54)*0,03*1,03	m3	16,50185	1 860,94	30 708,95	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					13,37168				
					3,13017				
152	965043321R0	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 zvýšené podlahy 2np : (2,05*1,2+1,9*0,75+0,9*0,9*4)*0,1 1,1*1,2*0,3	m3	1,10850	2 960,72	3 281,96	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					0,7125				
					0,396				
153	965081713R0	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 1pp : (45,09+4,17+3,45+9,75+2,38+3,37+10,03)*1,03 2np : (12,9+4,9+13,1+5,7+3,4*2+5+3,4+9,86+2,38+3,45+9,9)*1,03 4np : (3,78+1,44+2,1)*1,03 5np : (3,8+0,96+2,64+5,67)*1,03 6np : (3,47*2+1,68+2,57+0,96)*1,03	m2	193,81510	43,26	8 384,44	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					80,5872				
					79,7117				
					7,5396				
					13,4621				
					12,5145				
154	965081813R0	Bourání podlah teracových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 2np : (16,2+76,5*2+16,26)*1,03	m2	191,02380	84,59	16 158,70	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					191,0238				
155	965081702R0	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm (6,5*4+1,45*2+11,95*2+2,5*2)*2	m	115,60000	17,43	2 014,91	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					115,6				
156	967031132R0	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), (0,9*4+1,2*4+2,4*2+0,6*20)*0,5 (0,9*2+0,6*4+1,45*3*3+1,45*14+2,1*28+2,4*23+2,1*4,6+2,75+2,9*2+3,1*4+3,05*8)*0,4 (0,8+0,9*7+2,1*16)*0,15	m2	101,32900	87,93	8 909,86	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					12,6				
					82,624				
					6,105				
157	968061112R0	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 8+2*2	kus	72,00000	10,53	758,16	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					12				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2		2					
		4+14*2		32					
		4+4*2		12					
		4		4					
		4*2		8					
		2		2					
158	968061113R0	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy přes 1,5 m2	kus	60,00000	21,07	1 264,20	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,							
		2		2					
		2		2					
		4+14*2		32					
		4+4*2		12					
		4		4					
		4*2		8					
159	968061125R0	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	89,00000	17,55	1 561,95	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,							
		12+2+45+2+9+10+9		89					
160	968062354R0	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2	m2	6,90000	221,38	1 527,52	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),							
		1pp : (0,4+0,9*3+1,2*4+1,8)*0,6		5,82					
		stře : 0,9*0,6*2		1,08					
161	968062354R0	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2	m2	2,50000	221,38	553,45	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),							
		podávací okna 1np : 1*1+1,5*1		2,5					
162	968062355R0	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2	m2	5,64500	126,62	714,77	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),							
		1pp : 2,4*0,6+1,45*1,45*2		5,645					
163	968062356R0	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2	m2	46,69000	104,07	4 859,03	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1+4np : (2+4+4+4)*1,45*2,3			46,69				
164	968062357R0	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených, plochy přes 4 m ² včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), 2+3+5np : (14+4+4)*2,4*2,1	m2	110,88000	90,00	9 979,20	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
165	968071112R0	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel oken, plochy do 1,5 m ² s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	12,00000	15,09	181,08	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
166	968071113R0	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel oken, plochy přes 1,5 m ² s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	13,00000	22,79	296,27	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
167	968071125R0	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy do 2 m ² s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	6,00000	20,02	120,12	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
168	968071126R0	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy přes 2 m ² s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	2,00000	35,42	70,84	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
169	968072244R0	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) okenních jednoduchých plochy do 1 m ² 1pp : (0,4+0,9*3+1,2*4+1,8)*0,6	m2	5,82000	228,62	1 330,57	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
170	968072245R0	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) okenních jednoduchých plochy do 2 m ² 1pp : 2,4*0,6	m2	1,44000	122,90	176,98	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
171	968072355R0	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) okenních zdvojených plochy do 2 m ² 1pp : 1,45*1,45	m2	2,10250	194,07	408,03	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
172	968072357R0	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) okenních zdvojených plochy přes 4 m ² 2-5np : 3,1*3,05*4	m2	37,82000	106,76	4 037,66	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
173	968072455R0	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) dveřních zárubní plochy do 2 m ² 0,6*2*(5+16+4+5+4) 0,8*2*(6+2+23+2+5+5+5)	m2	92,20000	194,28	17 912,62	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					40,8				
					49,6				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,9*2*1		1,8					
174	968072456R0	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dřevěných zárubní plochy přes 2 m2	m2	8,70000	148,55	1 292,39	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1,45*2*3		8,7					
175	968072456R0	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dřevěných zárubní plochy přes 2 m2	m2	19,98500	148,55	2 968,77	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1,45*2,1		3,045					
		1,8*2,7+1,6*3,05+2*3,6		16,94					
176	968072875R0	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rolet svinovacích mřížových, plochy do 2 m2	m2	15,34500	76,96	1 180,95	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		porovnávací položka pro vyb. mříží							
		(1,2+2,25*2+2,4*2+0,9*0,5)*0,7		7,665					
		1,6*1,6*3		7,68					
177	968083003R0	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m2	m2	13,01500	134,48	1 750,26	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1np : 2,75*2,9+2,4*2,1		13,015					
178	968095001R0	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm,	m	109,40000	22,52	2 463,69	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		0,9*6+1,2*4+1,45*17+1,8+2,4*24+2,75+3,1*4		109,4					
179	971033461R0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2 tloušťky do 600 mm	kus	1,00000	418,76	418,76	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		základovém nebo nadzákladovém,							
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).							
		1pp : 1		1					
180	971033531R0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm	m2	0,49000	163,45	80,09	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		základovém nebo nadzákladovém,							
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).							
		2np : 0,7*0,7		0,49					
181	971033631R0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm	m2	20,01000	88,97	1 780,29	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 2np : (0,8+0,9*7)*2,1+0,5*3*3,4 20,01							
182	973031812R0	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm 2np : 3,4*8 27,2	m	27,20000	91,87	2 498,86	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
183	973031813R0	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm 1-6np : 3,4*(3+13+2+2+2+2) 81,6	m	81,60000	150,83	12 307,73	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
184	974031664R0	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm nř výšce nosníku do 150 mm 2np : 1,3*7+1,2+1 11,3	m	11,30000	147,93	1 671,61	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
185	976061111R0	Vybourání dřevěných konstrukcí zábradlí a madel odk.24 : 1,3+1,3+2,8 5,4	m	5,40000	43,45	234,63	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
186	978011121R0	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár s očištěním zdiva stropů v rozsahu do 10 % 1pp 39,48 : 49,9+24 73,9 1np 101 : 32,64 32,64	m2	106,54000	6,21	661,61	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
187	978011141R0	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár s očištěním zdiva stropů v rozsahu do 30 % 1np 104 : 33,84 33,84 3np 301 : 30,3 30,3 4np 401,402 : 30,28+37,36 67,64 5np 501,502,516 : 29,01+37,3+19,18 85,49 6np 601,602,602a,604a : 29,16+35,06+5,37+1,68 71,27	m2	288,54000	20,69	5 969,89	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
188	978013141R0	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár s očištěním zdiva stěn v rozsahu do 30 % 1pp : (5,5+9,1+5,8+5,85+4,15+6,9+3,8+5,85)*2*2,8 262,92 1np : (10,9+9,2+0,4*2+4,25+5,95+6,15+3,05+2,7)*2*3,35 288,1	m2	2 742,59100	16,56	45 417,31	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2np celé : (6,5*11- 5,05*3+6,05+5,85*3+5,5*2+5,95*2+3,05*2+2,75+6,3*2+5,6+3,3+5,7+5,2+ 3,65*2+2,75+3,9+2,25+1,35+1,25+1,55+1,7*3+2,05*2+1,4*4,1*2+2,55*2+ 3,9+3+1,5+2+1,4+0,5+1,1+0,5+0,3+0,1)*2*3,35 otvory : -(0,7*7+0,6*3+0,8*25)*2*2-(2,4*24+3,1+1,2*2+0,9*2)*2,1- 1,45*4*2,3 ostění : (2,4*24+3,1+1,2*2+0,9*2+2,1*58+1,45*4+2,3*8)*0,3 3np : (5,7+6,5)*2*3,35 4np : (5,7+5,85+6,5*2)*2*3,35 5np : (6,3+3,3+5,7+5,85+6,5*2)*2*3,35 6np : (5,7+5,85+6,5*2+2,1+3,55+0,8+2,1)*2*3,35		1687,931					
189	978015241R0	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva 1 až 4 stupni složitosti v rozsahu do 30 % 41,239+6,526+156,166+16,517+125,359+350,107+83,832+1031,152+11 45,753	m2	2 956,65100	12,42	36 721,61	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				2956,651					
190	978015291R0	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva 1 až 4 stupni složitosti v rozsahu do 100 % Položka pořadí 193 : 155,53000	m2	155,53000	45,52	7 079,73	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				155,53					
191	978021191R0	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % Položka pořadí 192 : 629,01700	m2	629,01700	138,62	87 194,34	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				629,017					
192	978059531R0	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 1pp : (1,55+3,85+3,1)*1,9 (1,7+2,45+9,1+5,5+2,7+2,55+2,6+4*2+1,1*4+0,9*2+0,8*2+1,7*3+2+2,05+ 1,4)*2*1,95 2np : (4,45*2+3,05*2+0,85*4+1,8*2+1,55+2+1,1*4+0,9*4+1,58*4+1,125*4+1,35 +1,25+1,55+2,25+4,1*2+1,4+2,55+1,1*5+0,9*4+2,05+1,7*3+2,05*2+1,4)* um : 3*(6+1) (1,8+3,45)*1,8 3np um : 3*5 4np : (2,1+1,8+1,2*2)*2*1,8	m2	629,01700	62,07	39 043,09	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				16,15					
				206,505					
				304,812					
				21					
				9,45					
				15					
				22,68					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		5np : (2,1+1,8+1,2*2+0,8+2,2+1,9+2,25+0,9+1,55)*2*1,8		57,24					
		6np : (0,8+2,1*2+1,8+1,2*2+0,8+2,15)*2*1,8		43,74					
		kl. : 3*3		9					
		-(0,6*8+0,8*8)*1,95		-21,84					
		-0,6*(28+2+6+4)*1,8		-43,2					
		-0,8*8*1,8		-11,52					
193	978059631R0	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	155,53000	80,69	12 549,72	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,							
		4*0,4+22,1*1,85		42,485					
		(0,7+2+1,1)*0,3+46,1*1,25+2,4*0,9		60,925					
		16,1*1,6+1,4*0,3+1,6*0,85+3*1,3+0,3*1,5+2,2*0,7		33,43					
		6*1,4+18*0,3+0,6*2,75+7*0,3+(0,7+2+1,1)*0,3		18,69					
194	978071221R0	Odsekání omítky a odstranění izolace lepenkové svislé, plochy přes 1 m2	m2	46,00000	93,10	4 282,60	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		izolace pro KZS pod terénem : 46		46					
195	766411811R0	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	13,53000	67,82	917,60	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		2np : 4,1*3,3		13,53					
196	766411822R0	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	13,53000	22,94	310,38	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		2np : 4,1*3,3		13,53					
197	776401800R0	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	773,93000	8,60	6 655,80	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
198	776511810R0	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	737,08860	42,84	31 576,88	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1pp : 24*1,03		24,72					
		1np : (16,43+8,4+8,56)*1,03		34,3917					
		2np :		428,6345					
		(57,7+18,5*2+33,75+58,4+35,2+20,5+9,7+20,7+20,6+10,7+10,6+47,3+54							
		1*1 0,3							
		3np : (17,87+2,12+9,57)*1,03		30,4468					
		4np : (2,28+16,86+12,53+4,34+8,74+11,9)*1,03		58,3495					
		5np : (2,1+17,15+12,53+4,34+8,94+10,6+12,83)*1,03		70,5447					
		6np : (2,7+26,31+1,18+3,47+4,27+20,19)*1,03		59,8636					
		Mezisoučet		706,9508					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		koberce :							
		1np : (8,56+16,43)*1,03			25,7397				
		6np : 4,27*1,03			4,3981				
199	96001	Demontáž a vybourání klempířských prvků a plechové krytiny	HZS	68,00000	50,92	3 462,56		Vlastní	Indiv
200	96002	Demontáž větracích mřížek střechy	ks	95,00000	45,14	4 288,30		Vlastní	Indiv
201	96003	Demontáž hromosvodové soustavy	ks	1,00000	5 786,85	5 786,85		Vlastní	Indiv
202	96004	Demontáž žebříku pro další použití (35)	ks	1,00000	2 314,74	2 314,74		Vlastní	Indiv
203	96005	Demontáž klimajednotky na střeše (26)	ks	1,00000	2 314,74	2 314,74		Vlastní	Indiv
204	96006	Demontáž střešních vpustí vč.části měněného potrubí	ks	4,00000	1 736,05	6 944,20		Vlastní	Indiv
205	96007	Vyvěšení a vybourání dveří do krytu vč.zárubní a kotvení odk.2a	ks	2,00000	1 736,05	3 472,10		Vlastní	Indiv
206	96008	Vybour. venkovních větr. mřížek do 400/400	ks	16,00000	57,87	925,92		Vlastní	Indiv
		4+1+6+4+1			16				
207	96009	Vybour. venkovních větr. mřížek do 650/950	ks	2,00000	86,80	173,60		Vlastní	Indiv
208	96010	Demont ostatních prvků,výrobků na fasádě odk.26,27,25a	HZS	48,00000	289,34	13 888,32		Vlastní	Indiv
209	96011	Demont stříšky nad vstupem do 1pp odk 23	ks	1,00000	2 314,74	2 314,74		Vlastní	Indiv
210	96012	Demont stříšky nad rampou vč. nosné konstrukce,sloupků cca 37,5m2 odk 28	ks	1,00000	11 573,70	11 573,70		Vlastní	Indiv
211	96013	Demont drátěného přístřešku vč.krytiny, nosné konstrukce,sloupků,pletiva,branky cca 12m2 odk 38	ks	1,00000	9 258,96	9 258,96		Vlastní	Indiv
212	96014	Demontáž kouřovodů odk.43	m	55,00000	289,34	15 913,70		Vlastní	Indiv
		26+27+1*2			55				
213	96015	Demont. SDK krytu ocelových sloupů vč.nosné konstrukce v 1.NP (0,2+0,25+0,3+0,5*2)*2*3,1	m2	10,85000	231,47	2 511,45		Vlastní	Indiv
					10,85				
214	96016	Demontáž zař.př. a ostatních výrobků a konstrukcí	HZS	150,00000	289,34	43 401,00		Vlastní	Indiv
215	96017	Bourání soklu,obezdivek u rozvaděčů odk.16	ks	7,00000	1 157,37	8 101,59		Vlastní	Indiv
216	96018	Demont dřevěné sestavy regálů odk.19	ks	2,00000	1 157,37	2 314,74		Vlastní	Indiv
217	96019	Demontáž potrubí VZT odk.47	HZS	30,00000	289,34	8 680,20		Vlastní	Indiv
218	96020	Demont ventil. mřížek odk.6	ks	5,00000	173,61	868,05		Vlastní	Indiv
219	96021	Demontáž krajního pole oplocení odk.29	ks	1,00000	578,68	578,68		Vlastní	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				447 253,88			
220	999281111R01	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m	t	588,89487	759,48	447 253,88	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 711	Izolace proti vodě					44 273,55			
221	711212002R0	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	65,07000	468,03	30 454,71	800-711	RTS 18/ I	RTS 18/ I

dvouvrstvá

3,03+1,94+3,45+8+1,05*2+2,38+3,36+6,02+1,07*4 34,56

(2,25+1,35+1,25+1,55+1,7*3+2,05*2+1,4+4,1*2+2,55+1,5+1,1*6+0,975*6 12,51

)*2*0,15

sprcha : 2*2 4

pisoáry : 14 14

222	711212601R0	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 120 mm	m	106,70000	127,52	13 606,38	800-711	RTS 18/ I	RTS 18/ I
-----	-------------	--	---	-----------	--------	-----------	---------	-----------	-----------

(2,25+1,35+1,25+1,55+1,7*3+2,05*2+1,4+4,1*2+2,55+1,5+1,1*6+0,975*6 83,4

)*2

(8+4+6*2+8+6+4*6)*0,15 9,3

2 2

12 12

223	998711103R0	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m	t	0,27360	776,53	212,46	800-711	RTS 18/ I	RTS 18/ I
-----	-------------	---	---	---------	--------	--------	---------	-----------	-----------

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 764	Konstrukce klempířské					486 389,55			
224	76401	Dod+mont oplechování parapetů rš.400 kompletní prvek K1, viz výpis klempířských výrobků	m	406,00000	546,91	222 045,46		Vlastní	Indiv
225	76402	Dod+mont oplechování parapetů rš.360 kompletní prvek K1, viz výpis klempířských výrobků	m	27,10000	499,68	13 541,33		Vlastní	Indiv
226	76403	Dod+mont oplechování atiky kompletní prvek K2 vč.OSB desky tl.18mm, viz výpis klempířských výrobků	m	194,00000	475,52	92 250,88		Vlastní	Indiv
227	76404	Dod+mont lemování svislých stěn kompletní prvek K3, viz výpis klempířských výrobků	m	50,00000	142,77	7 138,50		Vlastní	Indiv
228	76405	Dod+mont žlab vč.okap.plechu a příslušenství kompletní prvek K4, viz výpis klempířských výrobků	m	20,20000	718,23	14 508,25		Vlastní	Indiv
229	76406	Dod+mont svod vč. příslušenství kompletní prvek K5, viz výpis klempířských výrobků	m	4,80000	597,42	2 867,62		Vlastní	Indiv
230	76407	Dod+mont oplechování římsy pod žlabem kompletní prvek K6, viz výpis klempířských výrobků	m	14,00000	876,37	12 269,18		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
231	76408	Dod+mont lemování okraje střechy kompletní prvek K7, viz výpis klempířských výrobků	m	9,50000	803,89	7 636,96		Vlastní	Indiv
232	76409	Dod+mont oplechování atiky s krycí lištou kompletní prvek K8, viz výpis klempířských výrobků	m	14,00000	876,37	12 269,18		Vlastní	Indiv
233	76410	Dod+mont lemování zdiva kompletní prvek K9, viz výpis klempířských výrobků	m	40,50000	316,28	12 809,34		Vlastní	Indiv
234	76411	Dod+mont oplechování zhlaví komínků s úpravou pro hlavice kompletní prvek K10, viz výpis klempířských výrobků	m2	11,60000	597,42	6 930,07		Vlastní	Indiv
235	76412	Dod+mont oplechování zhlaví atik. stěn rš600 kompletní prvek K11a, viz výpis klempířských výrobků	m	23,40000	841,22	19 684,55		Vlastní	Indiv
236	76413	Dod+mont oplechování zhlaví atik. stěn rš400 kompletní prvek K11b, viz výpis klempířských výrobků	m	3,60000	499,68	1 798,85		Vlastní	Indiv
237	76414	Dod+mont střešní vtok izolovaný DN125 vč.výměny potrubí kompletní prvek K12, viz výpis klempířských výrobků	ks	4,00000	2 910,24	11 640,96		Vlastní	Indiv
238	76415	Dod+mont chrlič dn70 s manžetou kompletní prvek K13, viz výpis klempířských výrobků	ks	1,00000	1 350,79	1 350,79		Vlastní	Indiv
239	76416	Dod+mont oplechování římsy kompletní prvek K14, viz výpis klempířských výrobků	m	19,00000	316,28	6 009,32		Vlastní	Indiv
240	76417	Dod+mont svod dn125 vč.čisticího kusu kompletní prvek K15, viz výpis klempířských výrobků	m	32,00000	390,96	12 510,72		Vlastní	Indiv
241	998764203R01	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	4 572,61960	6,37	29 127,59	800-764	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				218 914,63			
242	76601	Dod+mont dveře 800/1970 kompletní prvek T1 viz výpis dveře vnitřní	ks	24,00000	5 145,82	123 499,68		Vlastní	Indiv
243	76602	Dod+mont dveře 700/1970 kompletní prvek T2 viz výpis dveře vnitřní	ks	6,00000	5 200,77	31 204,62		Vlastní	Indiv
244	76603	Dod+mont dveře 700/1970 kompletní prvek T3 viz výpis dveře vnitřní	ks	1,00000	5 145,82	5 145,82		Vlastní	Indiv
245	76604	Dod+mont dveře 600/1970 kompletní prvek T4 viz výpis dveře vnitřní	ks	2,00000	5 145,82	10 291,64		Vlastní	Indiv
246	76605	Dod+mont dveře 600/1970 kompletní prvek T5 viz výpis dveře vnitřní	ks	1,00000	5 200,77	5 200,77		Vlastní	Indiv
247	76606	Dod+mont dveře 900/1970 kompletní prvek T6 viz výpis dveře vnitřní	ks	1,00000	5 145,82	5 145,82		Vlastní	Indiv
248	76607	Dod+mont dveře 800/1970 EW30DP3-C kompletní prvek T7 viz výpis dveře vnitřní	ks	2,00000	10 187,27	20 374,54		Vlastní	Indiv
249	76608	Dod+mont dveře posuvné 600/1970 kompletní prvek T8 viz výpis dveře vnitřní	ks	1,00000	16 378,98	16 378,98		Vlastní	Indiv
250	998766203R01	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	2 172,41870	0,77	1 672,76	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 76601		Konstrukce truhlářské 1	1 645 003,22						
251	76601001	Dod+mont plastové okna 3100/3050 kompletní prvek P1 viz výpis plastových oken	ks	4,00000	22 761,61	91 046,44		Vlastní	Indiv
252	76601002	Dod+mont plastové okna 2400/2100 kompletní prvek P2 viz výpis plastových oken	ks	21,00000	15 184,29	318 870,09		Vlastní	Indiv
253	76601003	Dod+mont plastové okna 1450/2450 kompletní prvek P3 viz výpis plastových oken	ks	12,00000	9 671,45	116 057,40		Vlastní	Indiv
254	76601004	Dod+mont plastové okna 1200/2450 kompletní prvek P4 viz výpis plastových oken	ks	2,00000	8 640,62	17 281,24		Vlastní	Indiv
255	76601005	Dod+mont plastové okna 1450/1600 kompletní prvek P5 viz výpis plastových oken	ks	2,00000	6 194,88	12 389,76		Vlastní	Indiv
256	76601006	Dod+mont plastové okna 1450/1050 kompletní prvek P6 viz výpis plastových oken	ks	1,00000	5 144,29	5 144,29		Vlastní	Indiv
257	76601007	Dod+mont plastové okna 2400/600 kompletní prvek P7 viz výpis plastových oken	ks	1,00000	16 596,38	16 596,38		Vlastní	Indiv
258	76601008	Dod+mont plastové okna 1200/600 kompletní prvek P8 viz výpis plastových oken	ks	3,00000	8 370,92	25 112,76		Vlastní	Indiv
259	76601009	Dod+mont plastové okna 900/600 kompletní prvek P9 viz výpis plastových oken	ks	6,00000	6 344,56	38 067,36		Vlastní	Indiv
260	76601010	Dod+mont plastové okna 2000/600 kompletní prvek P10 viz výpis plastových oken	ks	1,00000	16 144,51	16 144,51		Vlastní	Indiv
261	76601011	Dod+mont plastové okna 700/600 kompletní prvek P11 viz výpis plastových oken	ks	1,00000	7 887,98	7 887,98		Vlastní	Indiv
262	76601012	Dod+mont parapetní deska 2400mm kompletní prvek P21a viz výpis parapetních desek	ks	23,00000	891,27	20 499,21		Vlastní	Indiv
263	76601013	Dod+mont parapetní deska 1450mm kompletní prvek P21b viz výpis parapetních desek	ks	14,00000	550,68	7 709,52		Vlastní	Indiv
264	76601014	Dod+mont parapetní deska 1200mm kompletní prvek P21c viz výpis parapetních desek	ks	2,00000	461,06	922,12		Vlastní	Indiv
265	76601015	Dod+mont venkovní žaluzie 2400/2100mm kompletní prvek C1a viz výpis clonící zařízení	ks	78,00000	10 968,76	855 563,28		Vlastní	Indiv
266	76601016	Dod+mont venkovní žaluzie 1450/2300mm kompletní prvek C1b viz výpis clonící zařízení	ks	5,00000	9 298,01	46 490,05		Vlastní	Indiv
267	76601017	Dod+mont venkovní žaluzie 1200/2300mm kompletní prvek C1c viz výpis clonící zařízení	ks	1,00000	8 333,84	8 333,84		Vlastní	Indiv
268	76601018	Dod+mont venkovní žaluzie 2750/2900mm kompletní prvek C1d viz výpis clonící zařízení	ks	1,00000	14 070,67	14 070,67		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
269	76601019	Dod+mont vnitřní žaluzie 1450/2300mm kompletní prvek C2a viz výpis clonící zařízení	ks	7,00000	1 567,55	10 972,85		Vlastní	Indiv
270	76601020	Dod+mont vnitřní žaluzie 1200/2300mm kompletní prvek C2b viz výpis clonící zařízení	ks	1,00000	1 297,27	1 297,27		Vlastní	Indiv
271	76601021	Dod+mont vnitřní žaluzie 1450/1450mm kompletní prvek C2c viz výpis clonící zařízení	ks	2,00000	988,23	1 976,46		Vlastní	Indiv
272	998766203R01	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	16 324,33480	0,77	12 569,74	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				791 054,18			
273	76701	Dod+mont vchodová stříška 2200/1000 kompletní prvek Z1a, viz výpis zámečnických výrobků	ks	2,00000	29 710,52	59 421,04		Vlastní	Indiv
274	76702	Dod+mont vchodová stříška 1800/1000 kompletní prvek Z1b, viz výpis zámečnických výrobků	ks	1,00000	28 107,64	28 107,64		Vlastní	Indiv
275	76703	Dod+mont vchodová stříška 1500/1000 kompletní prvek Z1c, viz výpis zámečnických výrobků	ks	1,00000	25 073,62	25 073,62		Vlastní	Indiv
276	76704	Dod+mont zábradlí na rampě kompletní prvek Z2a, viz výpis zámečnických výrobků	m	16,35000	4 350,67	71 133,45		Vlastní	Indiv
277	76705	Dod+mont dělicí zábradlí kompletní prvek Z2b, viz výpis zámečnických výrobků	m	1,15000	4 808,64	5 529,94		Vlastní	Indiv
278	767051	Dod+mont dělicí zábradlí kompletní prvek Z2c, viz výpis zámečnických výrobků	m	1,88000	4 808,64	9 040,24		Vlastní	Indiv
279	767052	Dod+mont dělicí zábradlí kompletní prvek Z2d, viz výpis zámečnických výrobků	m	1,67000	4 808,64	8 030,43		Vlastní	Indiv
280	76706	Dod+mont zábradlí na zídce kompletní prvek Z3a, viz výpis zámečnických výrobků	m	4,10000	4 808,64	19 715,42		Vlastní	Indiv
281	76707	Dod+mont madlo na stěnu kompletní prvek Z3b, viz výpis zámečnických výrobků	m	1,30000	1 373,90	1 786,07		Vlastní	Indiv
282	76708	Dod+mont ochranná ocel. mříž 1450/1450 kompletní prvek Z4a, viz výpis zámečnických výrobků	ks	2,00000	8 128,89	16 257,78		Vlastní	Indiv
283	76709	Dod+mont ochranná ocel. mříž 2400/600 kompletní prvek Z4b, viz výpis zámečnických výrobků	ks	1,00000	6 640,50	6 640,50		Vlastní	Indiv
284	76710	Dod+mont ochranná ocel. mříž 2000/600 kompletní prvek Z4c, viz výpis zámečnických výrobků	ks	1,00000	4 808,64	4 808,64		Vlastní	Indiv
285	76711	Dod+mont ochranná ocel. mříž 1200/600 kompletní prvek Z4d, viz výpis zámečnických výrobků	ks	3,00000	3 285,90	9 857,70		Vlastní	Indiv
286	76712	Dod+mont ochranná ocel. mříž 900/600 kompletní prvek Z4e, viz výpis zámečnických výrobků	ks	4,00000	2 862,29	11 449,16		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
287	76713	Dod+mont repase dvířek 2200/950 kompletní prvek Z5a, viz výpis zámečnických výrobků	ks	2,00000	3 320,25	6 640,50		Vlastní	Indiv
288	76714	Dod+mont repase dvířek 1700/950 kompletní prvek Z5b, viz výpis zámečnických výrobků	ks	1,00000	2 747,79	2 747,79		Vlastní	Indiv
289	76716	Dod+mont repase stáv. žebříku s košem kompletní prvek Z6, viz výpis zámečnických výrobků	ks	1,00000	6 869,48	6 869,48		Vlastní	Indiv
290	76717	Dod+mont repase stáv.dílu oplocení s úpravou kompletní prvek Z7, viz výpis zámečnických výrobků	ks	1,00000	2 862,29	2 862,29		Vlastní	Indiv
291	76718	Dod+mont vstupní branka kompletní prvek Z8a, viz výpis zámečnických výrobků	ks	1,00000	12 136,09	12 136,09		Vlastní	Indiv
292	76719	Dod+mont pevný díl oplocení kompletní prvek Z8b, viz výpis zámečnických výrobků	ks	1,00000	5 152,11	5 152,11		Vlastní	Indiv
293	76720	Dod+mont stojany na kola na zeď kompletní prvek Z9, viz výpis zámečnických výrobků	ks	5,00000	2 930,98	14 654,90		Vlastní	Indiv
294	76723	Dod+mont zárubeň 600/1970 kompletní prvek Z10a, viz výpis zámečnických výrobků	ks	3,00000	1 751,72	5 255,16		Vlastní	Indiv
295	76724	Dod+mont zárubeň 700/1970 kompletní prvek Z10b, viz výpis zámečnických výrobků	ks	1,00000	1 773,47	1 773,47		Vlastní	Indiv
296	76725	Dod+mont zárubeň 800/1970 kompletní prvek Z10c, viz výpis zámečnických výrobků	ks	24,00000	1 794,08	43 057,92		Vlastní	Indiv
297	76726	Dod+mont zárubeň 900/1970 kompletní prvek Z10d, viz výpis zámečnických výrobků	ks	1,00000	1 814,69	1 814,69		Vlastní	Indiv
298	76727	Dod+mont zárubeň 700/1970 př.tl.75mm kompletní prvek Z10e, viz výpis zámečnických výrobků	ks	6,00000	1 549,07	9 294,42		Vlastní	Indiv
299	76728	Dod+mont repase zábradlí kompletní prvek Z11a, viz výpis zámečnických výrobků	ks	1,00000	3 434,74	3 434,74		Vlastní	Indiv
300	76729	Dod+mont repase nosných sloupků kompletní prvek Z11b, viz výpis zámečnických výrobků	ks	4,00000	1 373,90	5 495,60		Vlastní	Indiv
301	76730	Dod+mont plechový kanál pro přívod vzduchu kompletní prvek Z12, viz výpis zámečnických výrobků	ks	1,00000	13 166,51	13 166,51		Vlastní	Indiv
302	76731	Dod+mont repase venkovního únik. schodiště se zastřešením kompletní prvek Z14. viz výpis zámečnických výrobků	ks, sestava	1,00000	91 593,12	91 593,12		Vlastní	Indiv
303	76732	Dod+mont repase a úprava zábradlí kompletní prvek Z15, viz výpis zámečnických výrobků	ks	1,00000	6 411,52	6 411,52		Vlastní	Indiv
304	76733	Dod+mont ocel. dveře 800/1970 EW 30DP1-C vč.zárubně kompletní prvek Z21. viz výpis zámečnických výrobků	ks	1,00000	13 514,56	13 514,56		Vlastní	Indiv
305	76734	Dod+mont ocel. dveře 800/1970 EW 60DP1-C vč.zárubně kompletní prvek Z22. viz výpis zámečnických výrobků	ks	1,00000	21 495,76	21 495,76		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
306	76735	Dod+mont AL podávací okno s příslušenstvím kompletní prvek Z23, viz výpis zámečnických výrobků	ks	2,00000	25 878,77	51 757,54		Vlastní	Indiv
307	76736	Dod+mont roletový protipožární uzávěr EI 30DP1 vč.příslušenství kompletní prvek Z24. viz výpis zámečnických výrobků	ks	2,00000	92 588,56	185 177,12		Vlastní	Indiv
308	998767203R01	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	7 811,56920	1,27	9 897,26	800-767	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Díl: 76701		Konstrukce zámečnické 1				342 624,11			
309	7670101	Dod+mont AL dveře 1000/2050 kompletní prvek H1 viz výpis hliníkových výrobků	ks	1,00000	39 248,80	39 248,80		Vlastní	Indiv
310	7670102	Dod+mont AL dveře 1450/2150 kompletní prvek H2 viz výpis hliníkových výrobků	ks	1,00000	59 442,94	59 442,94		Vlastní	Indiv
311	7670103	Dod+mont AL okno 2750/2900 EI30DP1 kompletní prvek H3 viz výpis hliníkových výrobků	ks	1,00000	84 920,20	84 920,20		Vlastní	Indiv
312	7670104	Dod+mont AL okno 2400/2100 EI30DP1 kompletní prvek H4 viz výpis hliníkových výrobků	ks	2,00000	62 363,62	124 727,24		Vlastní	Indiv
313	7670105	Dod+mont větrací mřížka d=100mm kompletní prvek M1 viz výpis větracích mřížek	ks	95,00000	155,70	14 791,50		Vlastní	Indiv
314	7670106	Dod+mont větrací mřížka 200x200 nerez kompletní prvek M2 viz výpis větracích mřížek	ks	1,00000	259,50	259,50		Vlastní	Indiv
315	7670107	Dod+mont větrací mřížka 300x300 nerez kompletní prvek M3 viz výpis větracích mřížek	ks	21,00000	363,30	7 629,30		Vlastní	Indiv
316	7670108	Dod+mont větrací mřížka 400x400 nerez kompletní prvek M4 viz výpis větracích mřížek	ks	3,00000	674,70	2 024,10		Vlastní	Indiv
317	7670109	Dod+mont větrací mřížka 950x210 nerez kompletní prvek M5 viz výpis větracích mřížek	ks	4,00000	830,40	3 321,60		Vlastní	Indiv
318	7670110	Dod+mont větrací mřížka 150x150 nerez kompletní prvek M6 viz výpis větracích mřížek	ks	5,00000	207,60	1 038,00		Vlastní	Indiv
319	7670111	Dod+mont větrací mřížka 300x200 nerez kompletní prvek M7 viz výpis větracích mřížek	ks	3,00000	311,40	934,20		Vlastní	Indiv
320	998767203R01	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	3 383,37380	1,27	4 286,73	800-767	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				88 908,66			
321	771101210R01	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	51,95000	44,09	2 290,48	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
322	771475014R01	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	51,95000	101,27	5 260,98	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1pp : 9+5		14					
		1np : 6,1+0,2+4,25+0,6+6,1+5+(3,05+2,85)*2+2,85+2,65-0,8*2		37,95					
323	771479001R0	Rezání dlaždic pro soklíky	m	51,95000	87,07	4 523,29	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
324	771575109RT	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	87,24100	418,57	36 516,47	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		2np : 34,6*1,03		35,638					
		1np doplnění+nová : (8,23+33,84+8,03)*1,03		51,603					
325	771579791R0	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	20,60000	13,18	271,51	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
326	771579795R0	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	51,95000	43,95	2 283,20	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
327	77101	Dod+mont vyspravení dlažby po demontáži zař.předmětů malé plochy odk.5	ks	19,00000	467,10	8 874,90		Vlastní	Indiv
		4np+5np+6np : 7+7+5		19					
328	77102	Dod keramické dlažby 300/300 skl.A	m2	40,19180	290,64	11 681,34		Vlastní	Indiv
		2np : 34,6*1,03*1,1		39,2018					
		9*0,1*1,1		0,99					
329	77103	Dod keramické dlažby 300/300 skl.B 1np	m2	55,78300	290,64	16 212,77		Vlastní	Indiv
		1np doplnění+nová : (8,23+33,84+8,03)*1,03		51,603					
		38*0,1*1,1		4,18					
330	998771103R0	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	2,32841	426,78	993,72	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 776		Podlahy povlakové				774 854,46			
331	776101121R0	Přípravné práce penetrace podkladu položky neobsahují žádný materiál vč.dodávky hmot	m2	592,65200	39,44	23 374,19	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
332	776421100R0	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	682,91720	25,95	17 721,70	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		592,652*1,1		651,9172					
		doplnění soklíku po staveb. úpravách : 3+2,5*5		15,5					
		3		3					
		3+2		5					
		3+2+2,5		7,5					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
333	776431010R0	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty včetně soklové lišty. 467,754*1,1	m	514,52940	57,09	29 374,48	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
334	776521100R0	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž 1pp : (49,9+31,28+24)*1,03 2np : 344,4*1,03 3 : 30,3*1,03 4 : 30,3*1,03 5 : 29*1,03 6 : (29,16+1,68+5,37)*1,03	m2	592,65170	131,83	78 129,27	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
335	776572100R0	Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci lepených z pásů textilních všivaných a vpichovaných 1np : 26,51*1,03 2np : 298,72*1,03 4 : 37,36*1,03 5 : (37,3+19,18)*1,03 6 : 35,06*1,03	m2	467,75390	119,37	55 835,78	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
336	776994111RT	Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	592,65200	18,68	11 070,74	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
337	776996110R0	Ostatní práce napuštění povlakových podlah pastou	m2	592,65200	88,23	52 289,69	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
338	77601	Dod PVC podlahoviny v 1.PP 1pp : (49,9+31,28+24)*1,03*1,1	m2	119,16894	308,29	36 738,59		Vlastní	Indiv
339	77602	Dod PVC podlahoviny tl.2mm viz popis v PD 484,317*1,1	m2	532,74870	308,29	164 241,10		Vlastní	Indiv
340	77603	Dod PVC soklík,lišta 682,917*1,03	m	703,40451	25,95	18 253,35		Vlastní	Indiv
341	77604	Dod zátěžový koberec 467,754*1,1 514,529*0,1*1,1	m2	571,12759	468,14	267 367,67		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
342	776901	Dod+mont oprava,doplnění,výměna PVC podlahoviny po stavebních úpravách,bour.obkladů. v pruhu š.500mm	m	31,00000	519,00	16 089,00		Vlastní	Indiv
		3np : 15,5		15,5					
		4 : 3		3					
		5 : 5		5					
		6 : 7,5		7,5					
343	7769012	Dod+mont doplnění koberce v pásu vč.vyřezání vč. soklíku š.500mm m.č.604	m	4,50000	519,00	2 335,50		Vlastní	Indiv
344	998776103R0	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	t	4,11970	493,58	2 033,40	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot					293 048,11				
345	777553010R0	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace savého podkladu podlah disperzí	m2	1 172,87130	39,44	46 258,04	800-773	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 346 : 1172,87130		1172,8713					
346	777553210R0	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm	m2	1 172,87130	150,51	176 528,86	800-773	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1pp : (49,9+31,28+24)*1,03		108,3354					
		1np : (32,64+26,51+8,23+33,84)*1,03		104,2566					
		2 : 677,61*1,03		697,9383					
		3 : 30,3*1,03		31,209					
		4 : (30,28+37,36)*1,03		69,6692					
		5 : (29,01+37,3+19,18)*1,03		88,0547					
		6 : (29,16+35,06+1,68+5,37)*1,03		73,4081					
347	777553219R0	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu	m2	1 172,87130	57,09	66 959,22	800-773	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 346 : 1172,87130		1172,8713					
348	998777103R0	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	7,09587	465,34	3 301,99	800-773	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 781 Obklady keramické					145 581,81				
349	781101210R0	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu.	m2	146,88000	44,09	6 475,94	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
350	781415016RT	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných do tmele , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele 2np : (1,35+2,55+1,25+1,55+1,7*3+2,05*2+1,4+4,1*2+1,5+2,55+1,1*6+0,975*6)*2*2 -(0,6*4+0,7*12+0,8*6)*2 (1,8+0,6)*0,6 3np : 2,4*0,6 4 : 2,4*0,6 5 : 2,4*0,6 6 : (1,8+0,6+2,1*2+0,6)*0,6	m2	146,88000	430,55	63 239,18	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
351	781419705R0	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných příplatek za spárovací hmotou - plošně	m2	146,88000	47,23	6 937,14	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
352	781419711R0	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	61,50000	61,40	3 776,10	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
353	78101	Dod+mont vyspravení obkladů po demontáži zař.předmětů malé plochy odk.5 4np+5np+6np : 7+7+5	ks	19,00000	467,10	8 874,90		Vlastní	Indiv
354	78102	Dod+mont ukončující lišty nerezové 2*(6+5*2+2+8+11+12)+1,2*2+0,9*2+1,05*8 5,4	m	116,00000	186,84	21 673,44		Vlastní	Indiv
355	78105	Dod keramický obklad 200/250 146,88*1,1	m2	161,56800	207,60	33 541,52		Vlastní	Indiv
356	998781103R0	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	t	2,49213	426,78	1 063,59	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 783		Nátěry				9 809,10			
357	78301	Dod+mont nátěr nových zárubní 2+1+1+13+11+1+4+2	ks	35,00000	280,26	9 809,10		Vlastní	Indiv
Díl: 784		Malby				448 699,72			
358	784402801R0	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m Položka pořadí 186 : 106,54000 Položka pořadí 187 : 288,54000	m2	5 830,87100	17,55	102 331,79	800-784	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Položka pořadí 188 : 2742,59100		2742,591					
		přípočet ostatních dotčených místností :							
		1pp : 44,76+15,61		60,37					
		(1,6*2+1,9+2,4+3,4+1,85+4,2+3,1*2+2,55+2*2+(6,4+8,3+0,6)*2)*2,75		165,825					
		schodiště : (6+3,1)*2*2,75		50,05					
		1np : (3,65+15,3)*3,3		62,535					
		schod : 27,2+(8,6+3,1)*2*3,3		104,42					
		2np schod : 18,83+(6+3,1)*2*3,3		78,89					
		3npschod : 19,22+(6+3,1)*2*3,3		79,28					
		stěny : (3,65*2+5,6+2,85*2+3,2*2+6,3*2+6,2*3+6,5*4)*2*3,3		542,52					
		chodba : 9,4+(2,6+3,3+0,5)*3,3		30,52					
		4np schod : 18,8+(6+3,1)*2*3,3		78,86					
		stěny : 3,65*2*3,3		24,09					
		soci : (3,78+(1,8+2,1)*2*1,5)*7		108,36					
		chodba : 9,4+(2,6+1+0,5)*3,3		22,93					
		5np schod : 18,76+(6+3,1)*2*3,3		78,82					
		stěny : (2,8+5,55+6,3)*3,3		48,345					
		soci : (3,78+(1,8+2,1)*2*1,5)*7		108,36					
		chodba : 9,4+(2,6+1+0,5)*3,3		22,93					
		6np schod : 18,9+(6+3,1)*2*3,3		78,96					
		stěny : (6+3,2+4,2+5,95)*3,3		63,855					
		soci : 3,25*3+3,46*2		16,67					
		(2,1*5+1,55*3+1,65*2)*2*1,5		55,35					
		chodba : 9,4+(2,6+1+0,5)*3,3		22,93					
		střech : (5,4+6,2)*2,75		31,9					
		ostatní : 500		500					
		otvory : 256,43		256,43					
359	784191101R01	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	6 638,26100	11,70	77 667,65	800-784	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 358 : 5830,87100		5830,871					
		SDK : 31,3+35,3+26,6+8,3		101,5					
		nové omítky+otvory : 86,37+580,12+39,4		705,89					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
360	784195212R0	Malby z malířských směrů otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	6 638,26100	25,74	170 868,84	800-784	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				6638,261					
361	784497901R0	Ostatní práce mydlení jednonásobné, v místnostech do 3,8 m	m2	5 574,44100	17,55	97 831,44	800-784	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				116 509,32			
362	2401	Venkovní jednotka Profesional, nová jednotka	ks	1,00000	30 415,82	30 415,82		Vlastní	Indiv
363	2402	Vnitřní jednotka podstropní 5,0kW, nová jednotka	ks	1,00000	17 863,25	17 863,25		Vlastní	Indiv
364	2403	Ovladač nástěnný s češtinou, nová jednotka	ks	1,00000	3 862,33	3 862,33		Vlastní	Indiv
365	2404	Čerpadlo kondenzátu, nová jednotka	ks	1,00000	3 741,63	3 741,63		Vlastní	Indiv
366	2405	Cu potrubí, izolace, mont.materiál, nová jednotka	m	30,00000	482,78	14 483,40		Vlastní	Indiv
367	2406	Komunikační kabeláž, nová jednotka	kpl	1,00000	519,00	519,00		Vlastní	Indiv
368	2407	Doplnění chladiva, nová jednotka	kg	1,00000	2 655,35	2 655,35		Vlastní	Indiv
369	2408	Odvod kondenzátu vč. tvarovek HT32, nová jednotka	m	30,00000	120,70	3 621,00		Vlastní	Indiv
370	2409	Plastový krycí systém vč. tvarovek, nová jednotka	m	28,00000	72,42	2 027,76		Vlastní	Indiv
371	2410	Konzola pod venkovní jednotku, nová jednotka	kpl	1,00000	1 931,17	1 931,17		Vlastní	Indiv
372	2411	Montáž, uvedení do provozu, nová jednotka	kpl	1,00000	6 638,37	6 638,37		Vlastní	Indiv
373	2412	Zkouška těsnosti, nová jednotka	kpl	1,00000	603,49	603,49		Vlastní	Indiv
374	2413	Zaškolení obsluhy, nová jednotka	kpl	1,00000	603,49	603,49		Vlastní	Indiv
375	2414	Vertikální doprava venkovní jednotky, nová jednotka	kpl	1,00000	519,00	519,00		Vlastní	Indiv
376	2415	Stavební a výpomocní práce, prostupy a zapravení, nová jednotka	kpl	1,00000	965,58	965,58		Vlastní	Indiv
377	2416	Dopravné, nová jednotka	kpl	1,00000	1 206,98	1 206,98		Vlastní	Indiv
378	2417	Technické zabezpečení stavby, nová jednotka	kpl	1,00000	519,00	519,00		Vlastní	Indiv
379	249001	Montáž, uvedení do provozu, stávající jednotka	kpl	1,00000	6 638,37	6 638,37		Vlastní	Indiv
380	249002	Cu potrubí, izolace, mont.materiál, stávající jednotka	m	15,00000	482,79	7 241,85		Vlastní	Indiv
381	249003	Komunikační kabeláž, stávající jednotka	kpl	1,00000	519,00	519,00		Vlastní	Indiv
382	249004	Doplnění chladiva, stávající jednotka	kg	3,00000	1 931,17	5 793,51		Vlastní	Indiv
383	249005	Odvod kondenzátu vč. tvarovek HT32, stávající jednotka	m	15,00000	120,70	1 810,50		Vlastní	Indiv
384	249006	Zkouška těsnosti, stávající jednotka	kpl	1,00000	603,49	603,49		Vlastní	Indiv
385	249007	Vertikální doprava jednotek, stávající jednotka	kpl	1,00000	603,49	603,49		Vlastní	Indiv
386	249008	Stavební a výpomocní práce, prostupy a zapravení, stávající jednotka	kpl	1,00000	603,49	603,49		Vlastní	Indiv
387	249009	Technické zabezpečení stavby, stávající jednotka	kpl	1,00000	519,00	519,00		Vlastní	Indiv
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				637 817,42			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	01	Architektonicko-stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
388	979011111R0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	539,20720	263,35	142 000,22	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
389	979011121R0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	2 156,82880	41,82	90 198,58	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
390	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	539,20720	168,56	90 888,77	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.									
391	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4 852,86480	7,36	35 717,08	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
392	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	539,20720	192,57	103 835,13	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
393	979082121R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2 156,82880	24,13	52 044,28	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
394	979990001R0	Poplatek za skládku stavební suti	t	539,20720	228,36	123 133,36	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Celkem	16 663 102,79
---------------	----------------------

JKSO:

801.61 budovy administrativní (správní)
m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová tyčová
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W499	FÚ ÚZP Nový Jičín , Svatopluka Čecha 2027/47
O:	01	Stavební úpravy budovy č.p.2027
R:	02	Zdravotnicka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 720		Zdravotnická instalace				534 269,91			
1	720	Zdravotnicka viz samostatný soupis	ks	1,00000	534 269,91	534 269,91		Vlastní	Indiv

Celkem	534 269,91
---------------	-------------------

JKSO:

801.61 budovy administrativní (správní)
m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová tyčová
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou